
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 04– МИ 

Лесичово, 04.09.2019 г. 
 

Относно: разпределяне на функциите между членовете на ОИК. 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Разпределя функциите по организацията и дейността по произвеждане на 

изборите за общински съветници и 27.10.2019 г., както следва: 

- Осъществяващ цялостното ръководство и представителство на комисията: 

Иван Славеев Табаков – председател, а при отсъствието му – Петър 

Благоев Кюпчев – зам. председател; 

-  Организационно-техническата дейност на комисията, контрола, 

присъствия, протоколи и решения се осъществява от : Лъчезар Димитров 

Диков – секретар; 

-  Връзки с обществеността – Диана Маринова Варникова-Милчева – член; 

- Финансово-отчетна дейност се осъществява от: Миленка Кръстанова 

Костадинова - член и Татяна Красимирова Керемидова - член; 

2. При едновременно отсъствие на председателя и секретаря, решенията, 

протоколите, удостоверенията и текущата кореспонденция се подписват от двамата 

зам. председателя Любка Петрова Стоименова и Петър Благоев Кюпчев. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК – София в тридневен срок, 

считано от обявяването му на основание чл.88 ал.1 от ИК 

 

Препис от решението да се постави на информационното табло, находящо се 

пред сградат №3 на ОС Лесичово с административен адрес с. Лесичово 

ул. „Н. Чочков” 11-13 и да се публикува на интернет страницата на ОИК 

Лесичово. 

 

         

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 

mailto:oik1314@cik.bg

